
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ по ОКУД 
УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОТУРАНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.К.ФУГИ" по ОКПО 76731677 и 

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Краснотуранск, ул. Юности, д. 15, 
т. (39134)227-87 

Номер Дата 

ПРИКАЗ 01-10-56 02.09.2024 
(распоряжение) 

О создании и организации работы 
«Родительского патруля» 

В целях профилактики и предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма 
несовершеннолетними в школе и общественных местах 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МБОУ «Краснотуранская НОШ имени В.К. Фуги» общественное формирование 
«Родительский патруль». 

2. Утвердить Положение об общественном формировании «Родительский патруль» 
(приложение 1). 

3. Утвердить состав общественного формирования «Родительский патруль» и маршруты 
патрулирования (приложение 2) 

4. Классным руководителям 1-4 классов: 

4.1. довести до сведения обучающихся и родителей информацию о деятельности и функциях 
«Родительского патруля»; 

4.2. при необходимости оказать содействие работе родительского патруля; 

5. Утвердить план работы и график рейдов родительского патруля на 2024-2025 учебный год 
(приложение 3, 4). 

ч 

6. Назначить руководителем родительского патруля Кнауб В.Ю. 

7. Руководителю родительского патруля в работе руководствоваться настоящим 
положением, нормативно-правовыми актами, регламентирующими деятельность по 
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма. 

8. Разместить данную информацию на сайте ОО (замдиректора по BP). 

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Руководитель Моисеенко П. Г. 
(фамилия и.о.) 


		2024-09-23T15:31:20+0700
	Моисеенко Полина Геннадьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




